
EXTRATOS DE ADITIVOS DE CONTRATOS REFERENTE O MÊS DE AGOSTO 
 

 

Aditivo n° 002 - Contrato n°029/07 
Mês e Exercício  Agosto  
Órgão  Secretaria Municipal de Desenvolvimento, Obras e Serviços Públicos 
CNPJ 04.215.013/0001-39 
Fundamento Legal Licitação 
Modalidade/n° Tomada de Preços n° 002/07 
Objeto Acréscimo de objeto. 
Nome e CNPJ do contratado MV MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. 

08.343.649/0001-17 
Data de assinatura e publicação 03/07/07 
Vigência 17/04/07-17/04/08 
Empenho - 
Valor Global  R$ 16.257,75 

 
 

Aditivo n° 001 - Contrato n° 037/07 
Mês e Exercício  Agosto  
Órgão  Secretaria Municipal de Desenvolvimento, obras e Serviços Públicos 
CNPJ 04.215.013/0001-39 
Fundamento Legal Licitação 
Modalidade/n° Convite n° 012/07 
Objeto Aditivo de valores. 
Nome e CNPJ do contratado PAVITESA CONSTRUÇÕES LTDA. 

 
Data de assinatura e publicação 30/08/07 
Vigência - 
Empenho - 
Valor Global  R$ 6.553,00 

 
 

Aditivo n° 001 - Contrato n°005/07 
Mês e Exercício  Agosto   
Órgão  Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer 

Secretaria Municipal de Saúde, Meio Ambiente e Assistência Social 
Secretaria Municipal de Agricultura, Indústria e Comércio 

Secretaria Municipal de Desenvolvimento, Obras e Serviços Públicos 
CNPJ 04.215.013/0001-39 
Fundamento Legal Dispensa de Licitação 
Modalidade/n° - 
Objeto Aditivo de objeto. 
Nome e CNPJ do contratado ROBERTO VILLA ME. 

91.201.459/0001-09 
Data de assinatura e publicação 13/08/07 
Vigência 31/01/07-31/01/08 
Empenho - 
Valor Global  - 

 

 
 
 
 
 
 
 
 


